CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwwW.camarademariana.mg.gov.br j .—m: CVRIA
UB o [

INDICAÇÃO Nº 1712 r2022

Excelentíssimo Senhor;
EM s n NS

Vereador Juliano Vasconcelos V SE 99A143

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE CESTA DE BASQUETE NA QUADRA DA VILA

MAQUINÉ NA RUA QUATRO.

Justificativa: Por não haver a cesta no local, impossibilita a prática do esporte na

quadra, fazendo assim necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 28 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNIGIPAL DE MARIANA
APRHOVADO POR UNANIMIDADE

//Presideffe “Secretário

s

, ES am

| & i

MEl A eE=
RTNAA RANSETRTE cvnw“ª

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwW.camarademariana.mg.gov.br

À
P

/

/

CÂMARA MUNICIPAL DÊE MARIANA
APRHOVADO POR UNANIMIDADE
EM Nn& /2 /c_-'pí pel

_:;;'“_ª--_——— ——

.,fP resideqite” /Secretário